СОДРУЖЕСТВО НЕЗАВИСИМЫХ

ГОСУДАРСТВ

Исполнительный комитет

____________

Управление делами

220030, Минск, ул.Кирова,17
тел. / факс: (1037517) 222-36-37

Письмо-приглашение претенденту на участие в процедуре закупки

Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств

рассматривает возможность закупки аппаратной IP АТС с возможностью

подключения IP транков и телефонов:

№

п/п

Наименование
подлежащих

закупке товаров
(работ, услуг)

Количество
(объем)

закупаемых
товаров (работ,

услуг)

1.

Автоматическая телефонная станция, ключи активации,

телефонные аппараты (в соответствии с техническим заданием).

В соответствии

с техническим

заданием

Приглашаем Вашу компанию к участию в конкурсе на поставку указанной

техники, для чего просим Вас направить коммерческое предложение,

содержащее следующую информацию: стоимость (с явным указанием НДС),

условия и сроки поставки, возможность сервисного обслуживания и

гарантийные обязательства.

Предложения просим направлять по адресу: 220030, г. Минск, ул.Кирова,

д. 17, Исполнительный комитет СНГ с пометкой «Коммерческое

предложение» и указанием предмета закупки, а также названия Вашей

компании и контактной информации.

Предложение должно быть получено Исполнительным комитетом СНГ в

срок до 15 марта 2020 года. О результатах процедуры закупки будет сообщено

дополнительно.